

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21304711</u> din <u>30.10.2024</u>										
Obiectul de achiziției: <u>Sistem integrat video de supraveghere și control, inclusiv serviciile de instalare</u>										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
32323500-8	Bunuri/servicii							<i>30 zile de la data înregistrării contractului</i>		
1.1	Camera video IPC-HDW1639T-A-IL 2.8mm	Buc.	138	1653,17	1983,80	228137,46	273764,95		314110	
1.2	Switch Tip 1 TP-LINK TL-SL1218MP	Buc.	12	4519,67	5423,60	54236,04	65083,25			
1.3	Switch Tip 2 DH-PFS3010-8ET-96	Buc.	4	1501,50	1801,80	6006,00	7207,20			
1.4	Router RB951Ui-2HnD	Buc.	4	1137,50	1365,00	4550,00	5460,00			
1.5	Recorder video Tip 1 DHI-NVR5432-EI 32 Canale 4HDDx16TB	Buc.	4	12740,00	15288,00	50960,00	61152,00			

1.6	Recorder video Tip 2 DHI-NVR4216-EI 16 Canale 2HDDx16TB	Buc.	4	4989,83	5987,80	19959,33	23951,20			
1.7	Dispozitiv de stocare HDD 2TB SkyHawk	Buc.	12	1440,83	1729,00	17290,00	20748,00			
1.8	UPS SVEN Pro 1500 LCD	Buc.	8	2760,33	3312,40	22082,67	26499,20			
1.9	Wall cabinet LK-WM- B-6612	Buc.	4	2047,50	2457,00	8190,00	9828,00			
1.10	Ventilator pentru dulap de perete LK-CJ- 010(BLK)	Buc.	8	273,00	327,60	2184,00	2620,80			
1.11	Prelungitor	Buc.	12	166,83	200,20	2002,00	2402,40			
1.12	Canal Plastic 40*25	m.	80	8,95	10,74	716,00	859,20			
1.13	Cablu UTP Cat 5 E	m.	8440	5,92	7,10	49936,67	59924,00			
1.14	Cablu PVS 3*1,5	m.	120	12,13	14,56	1455,60	1746,72			
1.15	Serviciu Materiale necesare pentru montarea echipamentului.		1			251160,00	301392,00			
	TOTAL					718865,77	862638,92			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cupcic Iurie În calitate de: Manager proiect

Ofertantul: O.P.P. Exterior S.R.L. Adresa: mun. Chişinău, str. M. Varlaam 65